

**Årsredovisning**  
för  
**Be Right Back AB**  
559011-1638

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Olof Kajbjer, Styrelseledamot  
2023-05-16

Styrelsen för Be Right Back AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver spelverksamhet inom internetdataspel, utbildning och föredrag inom internetdataspel samt därmed förenlig verksamhet.

Anledningen till att bolagets omsättning minskat är att Olof tagit en paus från tävlingar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 396	4 294	2 761	3 783
Resultat efter finansiella poster	288	3 740	1 365	1 460
Soliditet (%)	93,2	90,7	91,7	90,3

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	4 860 488	2 583 772	<b>7 494 260</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		2 583 772	-2 583 772	<b>0</b>
Årets resultat			608 905	<b>608 905</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>7 144 260</b>	<b>608 905</b>	<b>7 803 165</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 154 260
årets vinst	608 905
	<b>7 763 165</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 763 165
	<b>7 763 165</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 396 273	4 294 417
Övriga rörelseintäkter		354 489	60 420
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 750 762</b>	<b>4 354 837</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-369 246	-304 800
Personalkostnader	2	-1 093 012	-994 944
Övriga rörelsekostnader		-124	-183 890
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 462 382</b>	<b>-1 483 634</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>288 380</b>	<b>2 871 203</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	869 270
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		137	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-934	-809
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-797</b>	<b>868 461</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>287 583</b>	<b>3 739 664</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		497 000	-470 821
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>497 000</b>	<b>-470 821</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>784 583</b>	<b>3 268 843</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-175 678	-685 071
<b>Årets resultat</b>		<b>608 905</b>	<b>2 583 772</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

10 100 000

9 600 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**10 100 000**

**9 600 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**10 100 000**

**9 600 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

482 779

Övriga fordringar

157 242

36 493

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

45 913

81 858

**Summa kortfristiga fordringar**

**203 155**

**601 130**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

742 616

1 232 492

**Summa kassa och bank**

**742 616**

**1 232 492**

**Summa omsättningstillgångar**

**945 771**

**1 833 622**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**11 045 771**

**11 433 622**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 154 260	4 860 488
Årets resultat		608 905	2 583 772
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 763 165</b>	<b>7 444 260</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 813 165</b>	<b>7 494 260</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
	3		
Periodiseringsfonder		3 131 000	3 628 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>3 131 000</b>	<b>3 628 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 097	7 970
Skatteskulder		0	209 083
Övriga skulder		68 508	79 309
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>101 605</b>	<b>311 362</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 045 771</b>	<b>11 433 622</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2016	0	781 000
Periodiseringsfond 2017	580 000	580 000
Periodiseringsfond 2018	578 000	578 000
Periodiseringsfond 2019	340 000	340 000
Periodiseringsfond 2020	349 000	349 000
Periodiseringsfond 2021	1 000 000	1 000 000
Periodiseringsfond 2022	284 000	0
	<b>3 131 000</b>	<b>3 628 000</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	3 737	3 252

### Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Kapitalförsäkring	10 100 000	9 600 000
	<b>10 100 000</b>	<b>9 600 000</b>

Stockholm 2023-05-15

*Olof Kajbjer*  
Olof Kajbjer  
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-15

Grant Thornton Sweden AB

*Christian Törnquist*  
Christian Törnquist  
Auktoriserad revisor
